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Ne baz€ t€ dispoziteive t€ nenit 13 dhe t€ nenit 58 te Ligjit m.03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale
("Gazetazyrtare e Republik€s se Kosov€is", me 28/04, qershor 200S), nenit 4,paragrahzrc Ligjit
nr.03/L-1.49perSh€rbiminCivilteRepublikess€Kosovds,nenfl,, parcgrafi2,ndnparagrafi2.3
t€ Udh€zimit Administrativ (MAPL) nr.01./2018 per caktimin e stafit mbeshtetes n€ komuna
dhe nenit 53 te Statutit te Komun€s sd Piishtines, 01. nr. 110 - 3g7, te dt.25.02.2010, Kryetari i
Komunds s€ Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

I. Nezir Ismaili, emdrohet n€ poziten e Zyrtarit Administrativ, si zyrtar mbdshtetds ne
zyren e Kryetarit, nga data 19.07 .2018.

[. Marr€dh€nia e punes e tE em€ruaritsi nd pik€n I
e mandatit t€ Kryetarit.

G 
_k:tiiVendimi 

pushon me perfundimin

ilI. I em€ruari do te rcaIizojl pag€n mujore nd lart€si prej 465 € (katerqind e gjashtedhjete e
pes€ euro)

ry. Orari i pun€s p€r t€ emdruarin percaktohet sipas nenit 11 te Udh€zimit Administrativ
(MAPL) nr.01./2018 p€r caktimin e stafit mbdshtetes n€ komuna.

V. I em€ruari pdr pun€n e tij do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit.

VI. Me hyrjen nd fuqi te ketii vendimi shfuqizohet vendimi 1.4-11.2/02-0315127/17 te
dt.27.12.2017.

VU. Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e n€nshkrimit t€ tij.

I DOREZOHET:
- T€ em€ruarif
- Zyrtarit p€r paga;
- Nj€sis€ s€ Personelif
- Qendr€s p€r Sh€rbime me Qytetar;
- Ne dosje.


